
  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA 

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS 

Rodovia Admar Gonzaga, 1346 - Itacorubi 
CEP: 88034-001 - Florianópolis - SC 

Telefone (048) 3721-5458 
E-mail: cca@contato.ufsc.br 

PORTARIA N.º 014/2022/CCA, DE 04 DE MARÇO DE 2022 

 

 

 

A DIRETORA DO CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 

Portaria nº 1790/2020/GR, de 15 de dezembro de 2020, e tendo em vista o teor do Processo  

23080.007668/2022-54,  

 

 

R E S O L V E: 

                            

   Art. 1º Tornar pública a composição da banca examinadora para o concurso 

público abaixo informado, objeto do Edital n° 087/DDP/2021:  

 

 Departamento:  Aquicultura. 

Campo de Conhecimento: Carcinocultura. 

Processo: 23080.007668/2022-54. 

Profª. Dra. Lucélia Hauptli UFSC (Universidade Federal 

de Santa Catarina) 

Presidente e Membro 

Titular Interno 

Profº. Dr. Robson Andrade 

Rodrigues 

UFSC (Universidade Federal 

de Santa Catarina) 

Membro Titular Interno 

Profº. Dr. Alfredo Olivera 

Gálvez 

UFRPE (Universidade Federal 

Rural de Pernambuco) 

Membro Titular Externo 

Profª. Dra. Sandra Regina de 

Souza 

UFSC (Universidade Federal 

de Santa Catarina) 

Membro Suplente Interno 

Profº. Dr. Luis Otavio Brito da 

Silva 

UFRPE (Universidade Federal 

Rural de Pernambuco) 

Membro Suplente Externo 

 

     

 

 

 

ROSETE PESCADOR 


		2022-03-04T07:30:53-0300




